

Location of Road 2 CD No. 1036
Komalpur to Rasidpur.

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No - 45/SBD/2017-18 dt. 3/3/18.

Agreement Value - 68,86,887 = rs

DIVISION

Agreement dt. - 3/02/18 to 2/2/19 dt.

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

S. P. K. Kumar Choudhary
K. P. K. K.

31/5/18

Abstract of Cost

44

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of raincuts with soil — E/I					
72.83m ³ Q.V.T MB P — (41)					
@ 369.03/m ³ — Rs.					26876.00
② Maintenance of earthen shoulder — E/I					
403.50m ² Q.V.T MB P — (42)					
@ 55.70/m ² — Rs.					22475.00
③ Maintenance of Road sign — E/I					
1.200 km Q.V.T MB P — (42)					
@ 1054.98/km — Rs.					1266.00
④ Maintenance of zoom					
8 km Stone — E/I					
0.240 km Q.V.T MB P — (42)					
@ 671.56/km — Rs.					161.00
⑤ Cutting of branches of trees — E/I					
5.00 Nos Q.V.T MB P — (42)					
@ 102.49/each — Rs.					512.00
⑥ Cutting of Shorbs from roadway — E/I					
10.00 Nos Q.V.T MB P — (42)					
@ 6.29/each — Rs.					63.00
⑦ Trimming of grass and weeds — E/I					
1403.00m ² Q.V.T MB P — (43)					
@ 2.10/m ² — Rs.					2946.00
					C.O. Rs. 54299.00

Continuation

Material Statement

Earth = 133.35 m³

~~Done~~

2/6/24

Continuation